HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR

O Secretário de Município de Gestão Administrativa, usando das atribuições que lhe confere a Portaria nº 009/2013

–GABEX, de 23/01/2013, publica a homologação das Inscrições do Processo Seletivo de Estagio do Programa PIM:

HOMOLOGADOS

KAROLINA SANTOS DE ÁVILA

LUISA FOSSATI PERES

CAROLINE PEREIRA DE AZEVEDO

CAROLINE SIMOES DOS SANTOS LOPES

TATIANE THEODORO ANHANHA

GIOVANA SILVA DA SILVA

GIOVANA DA LUZ NUNES

ANGELA GONZAGA MARTINS

RENATA CARDOSO DOS SANTOS

RAQUEL ALCANTARA GULARTE

KAIANE DOS SANTOS DOS SANTOS

RAFFICK CAETANO DA SILVA

PATRICIA OLIVEIRA GUIMARAES CORREA

THIANE MITSUE MACHADO MUKAI

AUGUSTO DA SILVA CONTINI

ALICE ALVES GONÇALVES

KARINA DE SOUZA FERNANDES

ANA CLARA IARTO DA COSTA

NÃO HOMOLOGADOS

LAIS SAMANIEGO

KETELYN TEIXEIRA BORGES

THAIS MUNIZ DEMARCO

LILIANE COSTA DA SILVA

Todos candidatos que tiverem suas inscrições não homologadas, podem entrar com recurso até as 17:00

(dezessete horas) do dia 01/12/2025 através do e mail juliane.alarcon@riogrande.rs.gov.br , lembramos que o

recurso deve ser enviado através do formulário de recursos identificando o candidato, o processo seletivo e os

questionamentos a serem feitos.

Prefeitura Municipal do Rio Grande, 27 DE NOVEMBRO DE 2025.

RICARDO DE BIASI AMARAL

mailto:juliane.alarcon@riogrande.rs.gov.br